
1 
 

1620170912 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

č. K/2020/01 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
Statutární město Brno 
se sídlem:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
zastoupena:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
IČ:    44992785   
DIČ:    CZ 44992785  
 
podpisem smlouvy pověřena: Ing. MgA. Barbora Podhrázská, vedoucí KMCR  
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TRIMA NEWS s. r. o. 
se sídlem:   L. B. Schneidera 569/3, České Budějovice PSČ 370 01 
IČ:    26081890 
DIČ:   CZ26081890 
zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12829 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
zastoupena:   Liborem Matouškem, jednatelem společnosti 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
tuto 
 

Smlouvu o poskytování služeb 
 
 

Úvodní ustanovení 
Objednatel má zájem na své propagaci a propagaci svých produktů a služeb prostřednictvím webového 
portálu www.BrnenskaDrbna.cz, jehož je poskytovatel výlučným vlastníkem a organizátorem. 
 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) je závazek poskytovatele služeb 
zajistit pro objednavatele reklamní plochu za podmínek dále uvedených v této smlouvě a v nedílných 
přílohách této smlouvy, zejména pak na základě závazné objednávky služeb objednatele.  
 
 
 
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dále sjednanou odměnu včas a řádně. 

 
 

Článek 2 
Práva a povinnosti stran 

Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady pro řádné 
a úplné poskytování předmětných služeb vlastními silami a prostředky. 
 
Poskytovatel bude veškeré služby dle této smlouvy poskytovat pod svým jménem a na svou 
odpovědnost. 
 
Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených v poskytnuté reklamě. 
 



2 
 

Objednatel se zavazuje dodavateli a jeho smluvním partnerům nahradit veškeré škody a újmy, které by 
snad vznikly v důsledku uplatnění práv třetí osobou, a to v souvislosti s uvedením nepravdivých či 
pravdu zkreslujících údajů. 
 
Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení 
služeb, zejména předat poskytovateli pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a materiály,  
o které poskytovatel požádá. 
 
 

Článek 3 
Cena za služby a její splatnost 

Účastníci stanovují dohodou cenu za poskytování služeb podle této smlouvy, a to částkou ve výši 199 
000 Kč (slovy: „stodevadesátdevět tisíc korun českých“) za reklamní kampaň.   
Přičemž 199 000 Kč (slovy: „stodevadesátdevět tisíc korun českých“) uhradí objednatel na účet 
poskytovatele v dílčích částkách dle objednaných dílčích kampaní v roce 2020. 
 
Cena za poskytování služeb je garantována poskytovatelem po dobu platnosti smlouvy. 
 
Dohodnuté ceny dle této smlouvy jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 
 
Splatnost faktury poskytovatele za poskytnuté služby činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Veškeré 
platby budou objednatelem poukazovány na účet poskytovatele, číslo účtu 2201120753/2010. 
 
V případě prodlení objednatele s placením ceny za poskytnuté služby, je poskytovatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy, a to okamžitě. Poskytovatel je pak oprávněn odmítnout realizaci dalších 
objednávek objednatelem. 

 
 

Článek 4 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2020.  
 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu a dále písemnou výpovědí doručenou druhé 
smluvní straně s výpovědní lhůtou, která nemůže být kratší než 1 měsíc a která počne běžet prvního 
dne následujícího měsíce po předání výpovědi. 
 
Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit též v případě, pokud by došlo prokazatelně 
k ukončení činnosti poskytovatele nebo objednatele. 
 

 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
Předmětem této smlouvy je výlučně poskytování služeb.  
 
Tuto smlouvu účastníci uzavírají jako smlouvu nepojmenovanou dle ustanovení obchodního zákoníku 
v platném znění. 
 
Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně ve formě dodatku k této 
smlouvě. 
 
Případné vzniklé spory se zavazují účastníci řešit dohodou, nikoli cestou soudu. V případě, že se obě 
strany nedohodnou, sjednávají si dle ustanovení §89a zák. č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 
v platném znění, jako příslušný soud, který je oprávněn ve věci rozhodnout, Okresní, popřípadě Krajský 
soud v Českých Budějovicích. 
 
Účastníci prohlašují, že si celou smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále 
prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, při plné způsobilosti k právním úkonům a že tato smlouva nebyla sjednána v 
tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 



3 
 

 
V Brně dne 2. 3. 2020     V Českých Budějovicích dne 28.2.2020 
 
 
 
Objednatel:       Poskytovatel:   
     
 
 
………………………………………..    ……………………………………….. 
Ing. MgA. Barbora Podhrázská                       TRIMA NEWS, s. r. o. 
 vedoucí KMCR      Ing. Libor Matoušek ml., BBus (Hons.) 
 
 
 
 
 
  



4 
 

PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. K/2020/01 
 
Jednotlivé kampaně proběhnou na Brněnské Drbně, případně dalších vybraných Drbnách. Zaměříme 
se na nativní obsah. Vybraná témata podpoříme bannerovou inzercí, případně videoreklamou (pokud ji 
klient využije). Předpokládáme propagaci 12-ti článků za rok 2020. 
Celková hodnota kampaně – rámcové smlouvy je 322 500,-Kč bez DPH. Po slevách a bonusech je cena 
kampaně 199 000,-Kč bez DPH. Klient si bude plánovat dílčí kampaně sám a fakturovat se bude vždy 
za proběhlou kampaň. 
 
Celkový rozpočet 
 
Native (články)                180 000,-Kč             sleva 90 000,-Kč               po slevě 90 000,-Kč bez DPH 
Výroba podkladů  
(redakce)                            20 000,-Kč                                                                      20 000,-Kč bez DPH 
Bannerová inzerce 5 týdnů 
(desktop i mobile)             97 500,-Kč             sleva 27 500,-Kč             po slevě  70 000,-Kč bez DPH 
   
Videoreklama (outstream) 
50 tisíc impresí/1 rok        25 000,-Kč             sleva   6 000,-Kč              po slevě  19 000,-Kč bez DPH 
 
Celkem                               322 500,-Kč            sleva 123 500,-Kč        po slevě  199 000,-Kč bez DPH 
 
Komentář k rozpočtu 
K rozpočtování jednotlivých mediálních výstupů jsme přistupovali maximálně citlivě. Objem dlouhodobé 
spolupráce jsme výrazně slevovali. Poskytnuté slevy jsou platné v případě objednaného objemu 
navrženého plnění. V případě, že klient během roku změní požadavek výměnou např. outstreamu za 
bannerové pozice, apod. bude mu to umožněno v rámci potřeb klienta. 
                                          
 
 
 
 


